
《Ｎｅｗｓ　Ｒｅlease》

2月6日・7日に愛知県刈谷市で開催された 「とうほく・北海道 自動車関連
技術展示商談会」 に出展しました。

この展示会は、東北・北海道の企業が新技術やコスト低減、品質向上を
提案し、東海地区の企業との新たなつながりを築く場です。

2日間で延べ1,230人が来場し、弊社は「丸棒の塑性加工からカチオン塗装
までの一貫生産体制による原価低減」を提案しました。
トヨタ自動車東日本（株）石川社長にも弊社ブースにお立ち寄り頂き、
良品廉価のものづくりについて説明することができました。

今後もお客様のニーズに応えるべく、さらなる技術革新と品質向上に
努めてまいります。ご来場いただいた皆様に心より感謝申し上げます。

「とうほく・北海道自動車関連技術展示商談会」に出展しました

2025年2月10日


